
ORMOŽ, 4. APRIL 2008 

TISKOVINA

LETNIK: 12 ŠT.6

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

VSEBINA 28.

27. ODREDBA o spremembi Odredbe 
o določitvi obrazca podpore volivca 
in roka za zbiranje podpisov

28. SKLEP o spremembi lokacijskega 
načrta središča mesta Ormož (EN 
SMO)

27.

Na podlagi 86. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož št. 11/99, 7/01, 
19/05 in 12/06) izdaja Župan Občine Ormož 
naslednjo

ODREDBO
o spremembi Odredbe o določitvi obrazca 

podpore volivca in roka za zbiranje podpisov

1. člen

V Odredbi o določitvi obrazca podpore volivca in 
roka za zbiranje podpisov (Uradni vestnik občine 
Ormož št. 2/08) se 3. člen spremeni tako, da se 
glasi:
»Rok za zbiranje podpisov volivcev za podporo 
zahtevi za razpis naknadnega referenduma iz 1. 
člena te odredbe je od 09.04.2008 do vključno 
13.05.2008.«

2. člen

Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož.

Številka: 042-00004/2008 0007 9 
Ormož, dne 04.04.2008

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Alojz SOK l.r.

Na podlagi 57. in 97. člena Zakona o prostorskem 
načrtovanju (Uradni list RS št. 33/2007) in 30. 
člena Statuta občine Ormož (Uradni vestnik 
Občine Ormož št. 11/99, 7/01, 19/05, 12/06) je 
župan občine Ormož dne 04.04.2008 sprejel

SKLEP
o spremembi lokacijskega načrta središča 

mesta Ormož (LN SMO)

1. Ocena stanja in razlogi za pripravo
27.10.2005 je bil na občinskem svetu občine 
Ormož sprejet Odlok o lokacijskem načrtu 
središča mesta Ormož (Uradni vestnik Občine 
Ormož št. 19/05). V času od uveljavitve je bilo 
podanih nekaj predlogov za gradnjo objektov, ki 
niso skladni z obstoječim lokacijskim načrtom, 
zato se pričenja postopek za njegovo spremembo.

1.1. Ocena stanja
Območje mesta Ormož se ureja z LN SMO. V 
času od uveljavitve je bilo podanih nekaj 
predlogov za spremembo obstoječega 
lokacijskega načrta. Ker so odstopanja večja od 
dopustnih v odloku je potrebna sprememba 
obstoječega LN SMO.

1.2. Razlogi za spremembo LN SMO
Razlog za spremembo LN SMO so večja 
odstopanja od obstoječega lokacijskega načrta in 
nove vsebine objektov.

2. Območje spremembe
Območje LN SMO obsega določena zemljišča v 
mestu Ormož. LN vsebuje tekstualni in grafični 
del in se izdela v digitalni in anologni obliki. 
Spremembe se nanašajo na zemljišča s parcelnimi 
številkami 593, 594, 595, 616, 473, 471, 475, 472, 
470, 809, 810, 811/1, 816, 817, 818/24, 993, 
994/1, 994/5, 982/2, 982/1, 798/19 k.o. Ormož.

3. Način pridobitve strokovnih rešitev
Strokovne rešitve za spremembo LN SMO bodo 
temeljile na izdelanih strokovnih podlagah, 
analizi dejanskega stanja in predlogih 
investitorjev.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 4. APRIL 2008, ŠT. 6

4. Roki za spremembo LN SMO
Roki za spremembo so določeni skladno z 
Zakonom o prostorskem načrtovanju (Uradni list 
RS št. 33/2007).

5. Navedba nosilcev urejanja prostora, ki 
podajo smernice za načrtovane prostorske 
ureditve iz njihove pristojnosti
Nosilci urejanja prostora, ki pripravijo smernice 
so :

- Ministrstvo za okolje in prostor, Agencija 
Republike Slovenije za okolje, Pisarna 
Maribor, Krekova 17, 2000 Maribor,
- Zavod za varstvo kulturne dediščine 
Slovenije, OE Maribor, Slomškov trg 6, 2000 
Maribor;
- Elektro Maribor, Vetrinjska ulica 2, 2000 
Maribor;
- Komunalno podjetje Ormož, Hardek 2le, 
2270 Ormož;
- Mestni plinovodi, Hardek 34g, 2270 Ormož;
- Telekom Slovenije, Cigaletova 15, 1000 
Ljubljana;
- Strokovne službe Občinske uprave Občine 
Ormož .

6. Občinska uprava
V postopek se vključi tudi druge nosilce urejanja 
prostora, če se v okviru priprave dokumenta 
ugotovi, da upravljajo ali so odgovorni za 
posamezno področje. Nosilci urejanja prostora v 
skladu z 58. členom Zakona o prostorskem 
načrtovanju (Uradni list RS št. 33/2007) podajo 
smernice k prostorskemu aktu v 30 dneh od 
prejema vloge.
Finančna sredstva za pripravo OPN občine Ormož 
in pripravo strokovnih podlag so zagotovljena v 
proračunu občine Ormož.

7. Objava in veljavnost sklepa
Sklep o začetku priprave občinskega prostorskega 
načrta občine Ormož se objavi v Uradnem 
vestniku občine Ormož, v svetovnem spletu in 
posreduje Ministrstvu za okolje in prostor.

Sklep o začetku priprave OPN občine Ormož 
začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku 
občine Ormož.

Številka : 350 3/2008 2 22 
Datum : 04.04.2008

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Alojz SOK l.r.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


